АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05. 2016 № 1606-п

О внесении изменений в положение
о муниципальном казенном учреждении
муниципального образования Соль-Илецкий
[bookmark: _GoBack]городской округ «Единая дежурно-диспетчерская служба»
утвержденное постановлением администрации Соль-Илецкого
городского округа №15-п от 14.01.2016г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
1.Внести следующие изменения в Приложение №1 постановления администрации Соль-Илецкого городского округа  №15-п от 14.01.2016г.«О муниципальном казенном учреждении муниципального образования Соль-Илецкий городской округ«Единая дежурно-диспетчерская служба»:
1.1.В пункте 1.4. вместо словул. Цвиллинга 66 «а», указать  ул.Цвиллинга «66А»
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Соль-Илецкого городского округа-руководитель аппарата Немич В.М.
3.Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округВ.И.Трибушной

Верно:
Ведущий специалист управления делами                                 Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, прокуратуру Соль-Илецкого городского округа, МКУ ЕДДС, отделу по делам ГО, ПБ и ЧС Соль-Илецкого городского округа, централизованную бухгалтерию МО Соль-Илецкий городской округ